ПРОТОКОЛ N 1
организационного собрания членов ПСЖР
по созданию первичной профсоюзной организации
_________________________________________________________
(наименование предприятия)
_________________________________________________________
Профессионального союза журналистов России
 Город __________________                                 «___» _____________ 2025 г.
На собрании присутствовало _______  членов Профсоюза журналистов России:
1. _______________________

2. _______________________
3. _______________________

…
Председателем собрания избран   _____________________________

Секретарем собрания избран         _____________________________
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О создании первичной  организации
_________________________________________________________
_________________________________________________________
                                          (наименование предприятия).
Профессионального союза журналистов Рос​сии.

2. О  регистрации первичной организации в составе Профессионального союза журналистов Рос​сии и о постановке ее на профсоюзное обслуживание.
3. Выборы председателя  первичной профсоюзной организации.
4. Выборы заместителя председателя  первичной профсоюзной организации.

1. Слушали:   ____________________________ о  создании  первичной

                               (фамилия и инициалы)

первичной профсоюзной организации ________________________________________________________________________________________________________________________________ ____
Профессионального союза журналистов России.
Постановили:  Создать первичную организацию

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Профессионального союза журналистов России.
Итоги голосования: «за» _________,  «против» _________,
«воздержались» __________.

Решение принято: «единогласно».
«большинством».
(оставить необходимое)
2. Слушали:  _______________________________    о  регистрации  первичной организации в Профессиональном союзе журналистов  России.

Постановили:  Ходатайствовать перед Исполкомом Профсоюза журналистов России о принятии в его состав, регистрации и постановке  на профсоюзное обслуживание первичной профсоюзной организации __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Профессионального союза журналистов России.
Итоги  голосования: «за» _________,  «против» _________,
«воздержались» __________.

Решение принято: «единогласно».

«большинством».
(оставить необходимое)
3. Слушали:  _______________________   о выборах  председателя первичной  организации
Предложили избрать председателем первичной организации
__________________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество)

Итоги голосования: «за» _________,  «против» _________,
«воздержались» __________.

Председателем  первичной профсоюзной организации избран(а)
__________________________________________________________________
4. Слушали:  _______________________   о выборах  заместителя председателя первичной  организации.

Предложили избрать заместителем председателя первичной организации
________________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество)

Итоги  голосования: «за»________, «против»________,
«воздержались»_________.

Заместителем председателя  первичной  профсоюзной организации       избран(а)

__________________________________________________________________

Председатель собрания:

(подпись)

Секретарь собрания:

(подпись)

1
PAGE
4